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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediyoruz. Basında geçen, Evergrande 
Group’un kısa zamanda üç farklı yapıya bölünerek devlet kontrolü altına alınacağına yönelik haberler 
Çin piyasalarında endişelerin bir miktar azalmasını sağladı. Fed FOMC kararı sonrasında ABD’de spot 
endeksler günü alıcılı tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde de pozitif seyirler takip ediliyor. Avrupa 
vadeli endeksleri de alıcılı seyrediyor.  
 
Küresel piyasalarda dün Fed’in FOMC kararı ve Başkan Powell’ın sunumu takip edildi. Politika faizinde 
beklentilere paralel olarak değişiklik yapılmazken, Powell ekonominin gücünü koruması halinde varlık 
alımlarının 2022 yılının ortalarında tamamlanabileceğini belirtti. Powell enflasyonun önümüzdeki 
aylarda yüksek kalacağını ve yukarı yönlü risklerin mevcut olduğunu ancak uzun vadeli beklentilerin 
hala hedefleri ile uyumu olduğunu aktarırken, enflasyondaki artışların geçici olduğunu düşündüğünü 
söyledi.  Toplantıda takip edilen en önemli detay üyelerin önümüzdeki döneme ilişkin beklentileriydi. 
2022 yılında faiz artırımı bekleyen üye sayısının 2 kişi arttığı ve üyelerin yarısının ilk faiz artışının 2022 
yılında beklediği görüldü. Diğer beklentilere bakıldığında ise büyüme tahminleri düşürülürken 2021 
enflasyon tahmini %3,4’ten %4,2’ye yükseltildi. Varlık alımlarının azaltılmasına ilişkin ilk 
değerlendirmenin yapıldığı 16 Haziran’dan bu yana Fed’in para politikasına ilişkin endişelerin ve 
belirsizliklerin arttığını görmüştük. Dün gerçekleşen toplantı sonrasında ise Fed’in kasım ayında 
gerçekleşecek toplantısında tapering takvimini ve azaltım miktarını açıklamasına yönelik beklentiler 
yükseldi. Ancak Delta varyantına bağlı olarak ekonomik aktivitenin seyri, ABD borç tavanı sorunu ve 
küresel ekonomik gelişmeler risk unsurları olmaya devam ediyor. FOMC kararı sonrasında 10 yıllık 
ABD tahvil faizleri %1,3100 seviyelerinde ve dolar endeksi de 93,30 üzerindeki seyrine devam ediyor. 
10 yıllık reel faizler ise eksi %0,96 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD ve Avrupa’da PMI verileri takip 
edilecek. İngiltere’de BoE faiz kararı açıklanırken, ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde tüketici güven endeksi %1,8 artış göstererek 79,7 seviyesine yükseldi.. BIST100 
endeksi %1,58 artışla günü 1407 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi ise 11,3 milyar TL ile düşük 
kalmaya devam ediyor. Dolar/TL dün 8,6075 seviyesine geriledi ancak bu sabah 8,65 çevresindeki 
seyrine devam ediyor. 5 yıllık CDS primi 397,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin 
eylül ayı faiz kararı açıklanacak. Karar TL varlıklar üzerinde belirleyici olacaktır.   
 
FOMC toplantısı sonrasında 1.787$’a yükselen ons altın bu sabah 1.760$ üzerinde kalıcı olmaya 
çalışıyor. Bitcoin ise kayıplarının bir kısmını geri alarak bu sabah 44.000$ üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1700 seviyesine çok yakın hareket ediyor. Yukarıda 50 günlük HO 1,1793 seviyesine 
işaret ediyor. Aşağı yönde ise 1,1663 seviyesi ana destek konumunda yer alıyor. Teknik 
göstergelerin birkaçı sınırlı tepki alımlarına işaret ediyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 22 günlük HO 1.792$ seviyesini öne çıkarırken, bu seviye üzerinde 1.815$ 
seviyesi yükselişin devamı açısından önemli bir direnç. Geri çekilmelerde 1.760$ ile 1.744$ 
destekleri takip edilebilir. Kısa vadeli teknik görünüm zayıf. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı 22,09$ üzerindeki hareketine devam ediyor. Yukarıda 
en yakın direnç seviyesi indikatörün orta bandı olan 23,61$ olarak takip edilebilir. Aşağıda 22,09$ 
altında 21,65$ ana destek seviyesi olarak öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 8,60 üzerinde işlem görüyor. Yukarıda 8,7253 ara direnci üzerinde, 8,8008 ana direnç 
önemini sürdürüyor. Aşağıda düşüşün devamı açısından MOST indikatörü 8,4793 seviyesi takip 
edilebilir. 
 

 BIST100, 1407 puandan kapanış gerçekleştirdi. Yukarıda 50 günlük HO 1420 direncini öne 
çıkarmış durumda. Aşağıda 1382 altında 1366 desteği takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 1,3600 üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda ilk direnç seviyesi 1,3722 ve bu 
seviye üzerinde 50 günlük HO 1,3793 seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 1,3600 ana destek seviyesi 
öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim 

etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, eylül ayında bir önceki aya göre %1,8 oranında arttı; ağustos ayında 78,2 olan endeks, eylül ayında 79,7 

oldu. 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği verilerine göre altı ana üründe beyaz eşya satışı ağustos ayında bir önceki yıla göre %8 düşüşle 683 bin 799 adet 

oldu. Beyaz eşya üretimi ağustos ayında yıllık %12 artışla 2,78 milyon adede yükseldi. İhracat ise %16 yükselerek 2,17 milyon adede ulaştı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 76. Genel Kurulu görüşmelerindeki konuşmasında, Paris İklim Anlaşması'nı, yapıcı 

adımlara uygun şekilde ve ulusal katkı beyanımız çerçevesinde, önümüzdeki ay TBMM’nin onayına sunmayı planladıklarını açıkladı.  

 İngiltere'nin Kovid-19 önlemleri kapsamında 17 Mayıs'tan bu yana Türkiye'den gelen yolculara zorunlu kıldığı otel karantinası uygulaması sona erdi. Dün 

yürürlüğe giren uygulamayla, Türkiye'den İngiltere'ye gelecek yolcuların belirttikleri adreslerde 10 gün boyunca bireysel karantinada kalmasının ve 

karantinanın 2. ve 8. günü yaptıracakları PCR testlerini satın almalarının zorunlu olacağı açıklandı.  

 

Avrupa 

 Almanya’da IFO Enstitüsü, 2021 yılı büyüme beklentisini %3,3’ten %2,5’e düşürdü. 2022 yılı büyüme beklentisi ise %4,3’ten %5,1’e yükseltildi.  

 Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi eylülde -4 olarak gerçekleşti. Beklenti endeksi -5,8 olmasıydı.  

 AB Yönetim Konseyi üyesi Madis Muller, Avrupa Merkez Bankası'nın pandemi dönemi acil durum teşviki sona erdikten sonra düzenli varlık alımlarını 

artırmayı değerlendireceğini, ancak bu tür bir artışın etkilerinin belirsiz olduğunu bildirdi.  

 ABD 

 Basında, ABD Hazine Bakanı Janet Yellen'in, son günlerde Wall Street'in en büyük finans şirketlerinin liderlerini Cumhuriyetçilere borç tavanını 

yükseltmeyi veya askıya almayı desteklemeleri için baskı yapma kampanyasına yardım etmeye çağırdığı bildirildi. 

 ABD Merkez Bankası (Fed), beklentiler dahilinde politika faizini değiştirmeyerek yüzde 0-0,25 aralığında sabit bıraktı. Fed'den yapılan açıklamada, faiz 

oranının sabit tutulması kararının oy birliğiyle alındığı belirtildi. 

 Fed, ABD ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahminini %7'den %5,9'a indirirken, enflasyon tahminini %3,4'ten %4,2'ye çıkardı. Fed üyelerinin medyan 

politika faizi beklentileri 2022 için %0,1'den %0,3'e, 2023 için ise %0,6'dan %1'e yükseldi. Uzun dönem ortalama faiz beklentisi ise %2,5'te sabit kaldı. 

ABD ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme tahmini, %3,3'ten %3,8'e, 2023 tahmini ise %2,4'ten %2,5'e çıkartıldı. ABD ekonomisi için uzun vadeli 

büyüme beklentisi ise %1,8 oldu. Daha önce 2021’de %4,5 olması öngörülen işsizlik oranının %4,8 olacağı tahmin edildi. 

 Fed Başkanı Jerome Powell, Kongre'nin gelecek haftalarda ülkenin borç limitini yükseltememesi ve hükümet yükümlülüklerinde temerrüde düşmesi 

durumunda merkez bankasının finansal piyasaları veya ABD ekonomisini ciddi hasarlardan koruma yeteneğine sahip olmadığını bildirdi. Powell, ABD'nin 

faturalarını vadesi geldiğinde ve zamanında ödeyebilmesi için borç tavanının zamanında yükseltilmesinin çok önemli söyledi. 

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), Pfizer-BioNTech aşısının üçüncü dozunu, 65 yaş üzeri, kronik hastalığı bulunanlar ve riskli işlerde çalışanlar için onayladığını 

duyurdu. 

 İkinci el konut satışları ağustos ayında %2 daralarak 5 milyon 890 bin adet oldu.  

 

Asya 

 Çin Kabinesi, makro politikaların istikrarını ve sürekliliğini sağlayıp etkinliğini güçlendireceklerini ve tüketimi daha artırmaya yönelik politikalar 

izleyeceklerini belirtti.  

 Fitch, gayrimenkul sektöründeki yerel talep yavaşlamasının etkisine dayanarak Çin’in 2021 yılı büyümesi tahminini % 8,4'ten % 8,1'e ve 2022 yılı tahminini 

%5,5'ten % 5,0'a düşürdü. 

 

Dünyadan 

 Brezilya Merkez Bankası beklendiği gibi faiz oranını 100 baz puan yukarı çekerek %5,25’ten %6,25'e çıkardı. Enflasyon beklentilerindeki artışla mücadele 

eden banka, ekim ayında da art arda üçüncü olacak faiz artışına işaret etti. 


